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Nordausturholf

Seljandi Simanumer Heimilisfang Netfang

Agust Marin6 Agustsson 891 9266 Saudanesi agustmarino@simnet.is
Arni Gunnarsson 848 9245, 848 3245 Sveinungsvik 1 arni@buvis.is

Benedikt Kristjansson 465 2332 pvera holmavad@simnet.is

Bernhard Grimsson
Bjorn Halldérsson

465 2173, 869 3630
465 2217, 863 2217

FArlekjarseli 2
Valpjofsstodum

sel@kopasker.is
bjornhal@mi.is

Dagbjartur Bogi Ingimundarson Brekka dbogi@simnet.is 8972464

Eggert Stefansson 468 1259, 863 5199 Laxardal 1 lappi@simnet.is

Eirikur Kristjansson 468 1233 Borgum borgum@simnet.is
Félagsbuid Sandfellshaga 2 822 6108 Sandfell sandfellfbs@gmail.com
Félagsbuié Tunguseli 468 1257 Tunguseli bjarneysusanna@yahoo.com
Gardur ehf 468 1490, 865 8902 Gardi gardur@centrum.is

Gunnar Kjartan borleifsson 468 1294 Fjallaleekjarseli ina_leverkoehne@yahoo.de

Gunnar béroddsson
Gunnarsstadir sf

468 1368, 892 5268
899 7589

Hagalandi
Gunnarsstadir

thorland@simnet.is
axelgst@gmail.com

Haflidi Jonsson 899 4582 Bakki 2 klarasig@simnet.is
Hafrafellstunga ehf 465 2237 Hafrafellstungu 1 hafrafellstunga@gmail.com
Hafsteinn Hjalmarsson 465 2454 Gilsbakka i Oxarfirdi acfernholm@gmail.com

Helgi Arnason

465 2169, 895 2169

Snartarst6dum 2

sjj@kopasker.is

Hokur ehf 697 9764, Leifsstodum hokurehf@gmail.com
Jakobina Bjorg Ketilsdottir 468 1229 Kollavik

Jén Ingimundarson 465 2221 Nupi jing@simnet.is

Kristinn B Steinarsson 465 2208, 868 7122 Reistarnesi kiddi9@mi.is

Larus Gudmundsson 8636649 Munadarholl 18 dumbi@simnet.is

Olafur Adalsteinn Sigurdsson 844 7594 Hvammi 2 olafur95@outlook.com
Ragnar Skulason 862 1390 Ytra-Alandi ulfhildurida@hotmail.com
Sigurdur Pér Gudmundsson 468 1279 Holti sigurdurthorg@gmail.com
Sillukot ehf. 892 0515 Gunnarsstadir 4 sigridurjohannesdottir@simnet.is
Stefan Pétursson 465 2227, 659 8927 Klifshaga 2 klifshagi2@gmail.com
Steinpor Fridriksson 868 8647 Holl s.f@simnet.is

Sverrir Moller 468 1242 Ytra-Loéni ytralon@gmail.com

Urdir ehf
bordur Ulfarsson

Austurvegi 64 « 800 Selfossi

465 2226, 893 1080
849 0233

Sandfellshaga 1
Sydri-Brekkum 2

urdir@internet.is

brekkmann2@gmail.com

Simi 530 4800 « www.mast.is « mast@mast.is



LISTI 09.09.2025

o
° ’ , ,
O Ua I ar I am a L Matveelastofnun
Séluasilar liflamb L ATICIST
Sneefellsnesholf

Seljandi Simanumer Heimilisfang Netfang

Benjamin Olversson 894 2072 Asklifi 12 benniolvers@gmail.com

Edda Bara Sveinbjornsdottir 8651688 Bardaras 11 sleipnir2905@gmail.com

Eggert Kjartansson 435 6870, 865 2400 Hofsst6dum eggertk@simnet.is

Eirikur Helgason Lagholti 6 eirunn@simnet.is

Fangelsid Kviabryggju Kviabryggju birgirkv@fangelsi.is

Fjarbuid Hjardarfelli 2 sif. 435 6665, 864 2665 Hjardarfelli hjardarfell@simnet.is

Gaularbuié ehf 435 6822, 848 7526 Gaul gaul@simnet.is

Gisli Orn Bjarkarson 435 6695 Alftavatni ragnhildur@snaefellsnes.is

Gudbjorg Gudlaugsdottir 586 1117 Lindarbrekka lindarbrekkubuid@gmail.com

Gudjon Johannesson 435 6769 Sydri-Knarrartungu knarrartunga@simnet.is

Gudmundur Helgi Hjartarson 8616290 Helgafelli 2 lara84@simnet.is

Gudmundur Olafsson 893 1017 Vallholti 24, Snaefellsbae garpur1964@gmail.com

Gunnar H Ingvarsson 4386719, 6951320 Kolgréfum atli2@internet.is

Harpa Bjork Eiriksdottir 894 1011 Nyraekt 4 harpaskarpa82@gmail.com

Herborg ehf. 438 1582, 893 1584, 893 1582 Bjarnarhofn 2 brynjarhildibrands@gmail.com

Herdis Leifsdottir 895 9669 Mafahlid/ Stekkjarholti6 benonyisak@gmail.com

Hermann Guémundsson 438 1324, 894 4923 FAEQisgbtu 13 herher@simnet.is

Hilmar Hallvardsson 894 1988 Pingvollum hilmarha@simnet.is

Hjardarfellsbuid sf 849 6868, 868 0179 Hjardarfelli hjardarfell@gmail.com

Ingibjorg Sigurdardottir 695 2198 Grundarg6tu 47 bibbasig@simnet.is

Johannes Eyberg Ragnarsson 895 2558, 897 2558 Hraunhalsi hraunhals@gmail.com

Jon Bjarni borvardarson 438 6875 Bergi jonbjarniberg@gmail.com

Kjartan Josefsson 438 6810 Nyjubud nyjabud@simnet.is

Kristjan Narfason 893 6717 Hoftun, Sneefellsbee hoftun1@simnet.is

Larus Franz Hallfredsson 848 9461 Ogur ogur340@outlook.com

Larus Sverrisson 438 6543, 867 4313 Grof 4 kh270673@gmail.com

Magnus Valdimar Vésteinsson 893 1621 Askinn 3

Olafur Helgi Olafsson 436 1305 Sandholti 17 oho1@simnet.is

Olafur Ingi J6nsson 899 6773 Myrar, Grundarfirdi annajulia@simnet.is

Olafur Tryggvason 891 8401 Grundargétu 62 olafur@fsn.is

Oskar Hjartarson 8670753 Helgafelli 1 oskarhjartarson@gmail.com

Ragnar Runar Johannsson 438 6814 Kverna nedri kaldi@yvisir.is

Sigurdur Kjartan Gylfason 846 0166 Tungu siggikg3@simnet.is

Snaebjoérn Vidar Narfason 773 4774 Nedri-Hall nedrihollfarm@gmail.com

Sveinn Gislason Fossi blesisg@gmail.com

borsteinn Jénasson 438 1060, 690 2123 Asklif 5 kristinrut@simnet.is

Porsteinn Kuld Bjornsson 438 1059, 847 1931 Silfurg6tu 15 steinikuld@simnet.is

Porvardur J Gudbjartsson 893 1979 Naustabud 6 bonnya@simnet.is

Por Reykfjord Kristjansson 436 6815 Eidhusum elvabjork@centrum.is

Pdérarinn Sighvatsson 8956133 Skjoldur sumarbustadir@simnet.is
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Vestfjardaholf eystra
Seljandi
Arnér Hreidar Ragnarsson
Baldvin Reyr Smarason
Bergsveinn G Reynisson
BFS11 ehf.
Birkir Por Stefansson
Birna Ingimarsdéttir
Bjarki Stefan Jonsson
Bjorn Halldor Palsson
Bjorn Gudmundur Torfason
Davi®é Mar Bjarnason
Drifa Hroélfsdottir
Einar Valgeir Haflidason
Erna Arngrimsdéttir
Félagsbuid Stad sf.
Guéfinna Lara Havardardottir
Gudjon H. Sigurgeirsson
Gudlaugur Ingélfur Benediktsson
Halldéra Halldérsdottir
Hallgrimur Birgisson
Haraldur Guémundsson
Haraldur Vignir Jénsson
Indiana Svala Olafsdéttir
Indridi Adalsteinsson
iris Bjorg Gudbjartsdottir
Jon Eysteinn Bjarnason
Karl bér Bjoérnsson
Karl Kristjansson
Egill Steinar Kristjansson
Leifur Zakarias Samuelsson
Magnus Steingrimsson
Matthias Saevar Lydsson
Ragnar Kristinn Bragason
Reynir Bjérnsson
Svanur Hélm Ingimundarson
Torfi Halldérsson
Tomas Sigurgeirsson
Unnsteinn H. Olafsson
Valgeir Benediktsson
Vidar Gudmundsson
Vilberg Prainsson
Pordur Jonsson
Porolfur Gudjonsson

Austurvegi 64 « 800 Selfossi

Simanumer

434 7775

451 0026, 848 6175
892 8418

868 5048

541 3317

451 3387, 894 3387
434 7969, 894 2769
451 3385

854 8797

824 2800

451 3370

4347855, 863 7855, 892 8228
451 3382, 861 5982
434 7930, 845 7653
866 2518

893 3429

451 4030

774 3432

691 6955

451 3373

451 3196, 861 6176
894 2099

456 4803

898 8210

451 3354

892 2596

434 7715, 866 8318
8952351

434 7853, 861 4853
451 3372, 848 4095
451 3393, 845 8393
451 3592, 893 3592
451 3492, 893 6332
451 3240

698 4834

434 7777

895 0778

451 4025

451 3343

434 7772, 863 2059
434 7727

Heimilisfang
Hofstodum
Bakka
Gréustédum
Ingunnarstééum
Tréllatungu
Kaldrananesi 1
Groustodum
Porpum
Melum 1
Litla-Arvik
Ytra-Osi
Fremri-Gufudal
Odda

Stad 1
Stora-Fjardarhorni
Heydalsa 2
Arnesi 2
Heidarbeer
Litla Brekka
Stakkanesi
Leaekjartuni 15
Reykholar
Skjaldfonn
Klaku
Braedrabrekku
Smahémrum 1
Kambi 2
Melum 2
Djupadal

Stad

Husavik
Heydalsa 1
Middalsgrof
Grundarg6tu 6
Broddadalsa 2
Reykhélum Mavatuni
Grund

Arnesi 2
Midhdsum
Hrishdli 2
Arbze

Innri-Osi

Netfang
arnor62@hotmail.com
arnyhuld@hotmail.com
groust@simnet.is
ingunnarstadir@simnet.is
trollatunga@simnet.is
ingivi@simnet.is
baraborg@simnet.is
billip@simnet.is
bjf@ismennt.is
david@aldingardurinn.is
drifaos@simnet.is
einar.haflidason@gmail.com
erna.arngrimsdottir@gmail.com
stadur@simnet.is
gudfinnalara@gmail.com
heydalsa@centrum.is
giben@simnet.is
halldorahalldorsdottir@gmail.com
sigisleifsdottir@gmail.com
stakk@simnet.is
hrafnh@snerpa.is
indaola@simnet.is
kloaa@simnet.is
irisbjorg@simnet.is
jonbondi@hotmail.com
thordiskarls@gmail.com
kalliloa@simnet.is
egill.s.k69@gmail.com
djupadal@simnet.is
stadur1@simnet.is
husavik@simnet.is
sigrak@simnet.is
grof@snerpa.is
st2@simnet.is
torfih54@gmail.com
nytja@centrum.is
grundin@simnet.is
arnesey@gmail.com
barbara@aknet.is
katlatr@yvisir.is
sorba@simnet.is
innriosi@simnet.is
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Oreefaholf
Seljandi
Armann Karl Gudmundsson
Gudmundur Bergur bérdarson
Gunnar Sigurjéonsson
Inga Ragnheidur Magnusdattir
Hnappavellir 7
Sigurjon Arnar Bjarnason
Stefan Freyr Jénsson

Austurvegi 64 « 800 Selfossi

Simanumer

478 1661, 893 9961
478 1693

478 1727, 862 1766
478 2387

895 2197, 867 3732
478 1665

787 4247

Heimilisfang
Svinafelli 2
Hnappavdllum 4
Litla - Hofi
Svinafelli 3 Bolta
Hnappavéllum 5
Hofi 4 Hofskoti
Skaftafell 2
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Netfang
holla@internet.is
hnappavellir@internet.is
gunnilh@internet.is
ingaragn@internet.is
einsipi@gmail.com
addi@hofskot.net
stefanjons@gmail.com
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